Kempact MIG 2530, Pulse 3000

Performans, agirlik, boyut ve fiyatin mikemmel birlikteligi

0 Kisaca;

o Standart ve Sinerjik Puls'l
olarak iki tiirii vardir

4 makarall tel besleme
sistemine sahiptir

o Elektronik guc ayarlama
sistemi vardir

o Hafiftir (sadece 22 kg)

Uygulama Alanlari

e Demir Dograma Atdlyelerinde

o Arac Tamir Atolyelerinde

 Tanm makinalan dretim ve tamirinde
o Tersanelerde

© Kurulum ve montaj islerinde

© Agir Tamir ve Bakim islerinde

SIOISI©

Ozellikleri

Kempact 2530 normal bir kademe salterli MIG/MAG kaynak makinasindan %70 oraninda daha hafiftir. Kompact olan
bu makinayi tasimak oldukgca kolaydir. Ayrica invertor teknolojisi sayesinde Kempact 2530 ile voltaj daha hassas
ayarlanabilmektedir.Bu sayede kaynak akim karakteristigi hatiri sayilir oranda iyilesmektedir.Kempact pulse 3000
sinerjik,pulsh ve double pulsh kaynak yapma imkani tanimaktadir. Makinaya énceden tanimlanan sinerjik hatlar
sayesinde pekcok tel tipi ile sorunsuz ve yiiksek kaliteli kaynaklar yapilabilmektedir. Rutil Ozl tel, Bazik Ozl tel,
Metal Ozlii Tel, Paslanmaz Celik, Aliiminyum ve yalin karbonlu celiklere ait masif tellerin kaynak kalitesini arttiran ileri
dizey sinerjik yazilimlar Kepmact pulse 3000'i rakipsiz kilmaktadir.Kempact 3000 ile birlikte uzun streli kaynaklarda
(mekanizasyon vb) kullanmak tzere KempactCool 10 su sogutma unitesi ile tavsiye edilmektedir.

Teknik kinye

Kempact 2530 Pulse 3000

Sebeke gerilimi 3~50/60 Hz 400V £15 % 400 V £15 % (*230 V/400 V)
Devrede kalma orani %40 (40 °C) 250 A/26.5V 250 A/26.5V

Tel makarasi ¢capi (mm) 300 300

Boyutlar UxGxY (mm) 580 x 280 x 440 580 x 280 x 440

Adirlik (kg) 20 22

Ayrintili bilgi icin litfen internet sitemizi ziyaret ediniz www.atmkaynak.com. . KEMPPI
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Kempact MIG 2530, Pulse 3000

Teknik 6zellikler

Kempact

Sebeke gerilimi
Gereken glig

Gig kablosu tipi
Sigorta (Gedkmeli tipte)

Devrede kalma oranlan 40° C

Agik devre gerilimi
Maksimum akimda gig faktari
Maksimum akimda verirmlilik
Voltaj ayar arahd

Tel besleme hizi

Tel makarasi capi, maksimum
Tel besleme mekanizmas

Tel caplan @ mm

Baoyutlar
Adirlik

KempactCool 10
Sebeke gerilimi

Gereken glig

sogutma gici

Maksimum basing

Tavsiye edilen sogutma sivisi
S tank hacmi

Boyutlar

Adrlik

Siparis bilgileri

Kempact MIG 2530
Torg tutucusu

MIG torclan

Sase kablosu

Tasima arabasi

Kaynak bom'u
Tel besleme askisi
Kempact Pulse 3000

KempactCool 10

Aynintil bilgi icin litfen internet sitemizi ziyaret ediniz www.atmkaynak.com.

3~, 50/60 H

HO7RN-F

%40 D.K.O
%60 D.K.O
%100D.K.O

m/min

@ mm

Celik, paslanmaz
Ozl tel

Al

Cusi

Ux GxY, mm

kg

50/60 Hz
%100 DE.O

UxGxY, mm

kg

5 m sase kablosu, sase pensesi ve gaz hortumu (6m) ile birlikte

GH 30

MMT 25
MMT 25
MMT 27
MMT 27

35 mm?

ST 7 (gl Unitesi ve gaz tOpil tasyabilir)

P 250

KFH 1000 tel striict askisi ile birlikte

MIG 2530
400V (£15%)
12 kA
4G1.5 (5 m)
16 A

250 A/26.5 W
207 A/24V
160 A/22V
40-50V
0.64

87 %
10-30V
1-18

300

4 makaral
0.6-1.0
0.9-1.2
09-1.2
0.8-1.0

580 x 280 x 440
20

400V {-15..+10 %)

250W
1.0 kw
450 kPa

2040 % etanol f su

31
580 % 280 x 300
12

Im
45m
3m
45m

5m

adhl

Pulse 3000
400V (£15 %)
12 kva
4G1.5 (5 m)
16 A

250 AZ6.5V
207 A24V
160 A/22 V
56V

0.69

84 %

8-30V

300

4 makaral
0.6-1.2

0.9-1.2

0.9-1.2

0.8-1.2

580 x 280 x 440
22

621853001
6256030
6252513MMT
6252514MMT
6252713MMT
6252714MMT
6184311
6185290
6185268
6264026
4298180
621820002

621860001
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